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Med gudstjenesten som kraftkilde vil vi:  
skape inkluderende og trygge rom for tro. 
gi håp til menneskene som bor i byen vår. 
vise hva Guds kjærlighet og omsorg betyr i konkrete
ord og handlinger. 

GUDSTJENESTER
I gudstjenesten søker vi Guds nærvær. Vi samles rundt
troen på Jesus Kristus, med takk, bønn og lovprisning. 

Askim menighet har gudstjeneste hver søndag kl.
11.00. De fleste søndager er det søndagsskole for
barna under gudstjenesten og felles kirkekaffe
etterpå.  
Ca. to tirsdager i måneden har vi G2 Lovsangsmesse
- en kveldsgudstjeneste med et moderne uttrykk.

OVERORDNET MÅL

I Askim menighet vil vi møte 
alle mennesker med tro, håp 
og kjærlighet. Vi vil skape 
mer himmel på jord. 

VISJON



Askim menighet bidrar til lokalsamfunnet på en rekke arenaer. 
Kirkekroa er menighetens åpne møteplass i Askim sentrum,
der alle kan komme og få en kopp kaffe og en god prat. 
Våre diakoner og prester støtter mennesker i sorg. Sammen
med andre menigheter i Indre Østfold arrangerer vi også
sorggrupper og åpne samlinger om sorg (Sorgforum). 
I samarbeid med bl.a. Gode Naboer og Frivilligsentralen,
bidrar vi til ulike arrangementer og hjelpende tiltak i byen.  
Vi er alltid tilgjengelig hvis du ønsker en samtale. 

TROSOPPLÆRING

DIAKONI

Askim menighet har tilbud til barn og 
unge gjennom hele oppveksten. Vi tilbyr 
blant annet: 

Babysang og småbarnssang for barn 0-6 år.  
Barnekoret “Askim SingKids” for 1.-7. klasse. 
Samlinger og gudstjenester for bestemte målgrupper,
f.eks. Tårnagenter for 3. klasse og Lys våken for 6. klasse.  
Søndagsskole de fleste søndager.  
Konfirmasjon og lederkurs, for ungdom i 9.-10. klasse.

KIRKEMUSIKK
Askim menighet tilbyr variert sang og musikk i både konsert- og 
gudstjenestesammenheng. 

Gjennom året arrangeres ulike konserter. Kirken og kapellet er 
      også arena til gjesteartister og lokale artister.  

Noen gudstjenester har mest tradisjonell musikk, med orgel og piano, men ofte blir
også andre stiler og instrumenter tatt i bruk. Ved familiegudstjenester spilles flere
barnesanger, og ved kveldsgudstjenestene (G2) er det mer fokus på gospel og
lovsang.  
Både kirkens barnekor og andre lokale kor medvirker jevnlig ved gudstjenester og
konserter. 



ANSATTE OG 
KONTAKT-
INFORMASJON
Sokneprest: Oscar Lied, oscar.andreas.lied@iokf.no
Kapellan: Preben Hodt, preben.hodt@iokf.no
Prostiprest: Jon Olav Meling Kvamsøe, jon.olav.meling.kvamsoe@iokf.no
Daglig leder: Gunnlaug Brenne, gunnlaug.brenne@iokf.no
Diakon: Solfrid Habte-Sønsteby, solfrid.habte-sonsteby@iokf.no
Menighetsarbeider: Anne Line Tjernæs, anne.line.tjernaes@iokf.no
Menighetspedagog: Kristin Torp Hansen, kristin.torp.hansen@iokf.no
Organist: Stamen Stantchev, stamen.dimitrov.stantchev@iokf.no
Leder for kirkekroa: Kari-Mette Wengen, kari-mette.wengen@iokf.no
Kirketjener: Connie Maier, connie.maier@iokf.no
Kirkegårdsarbeidere: Lars Martin Antonsen og Gisle Gudim

Nettside: kirken.no/askim 
Facebook: facebook.com/askimmenighet
Adresse: Indre Østfold kirkekontor, Kirkegata 31, 1814 Askim 
Tlf.: 69 68 14 40 
E-post: postmottak@iokf.no  
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